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Pan Paweł Ozga
burmistrz Świebodzic

przy udziale Pani Haliny Mądrej
przewodniczącej Rady Miejskiej w Świebodzicach

ul. Rynek 1, 58-160 Świebodzice

Interpelacja/zapytanie

Interpelacja dot. uzupełnienia informacji w odpowiedziach na interpelacje

Proszę o uzupełnienie niekompletnych informacji w udzielonych odpowiedziach na wcześniejsze
zapytania i interpelacje.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18 kwietnia br. dotyczącą strefy ograniczonego parkowania
nie otrzymałem informacji „Ile razy doszło do interwencji w sprawie nieprzestrzegania ograniczeń od
początku 2022 roku do dzisiaj?”

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18 kwietnia br. dotyczące wynajmów lokali w zarządzie Gminy
organizacjom pozarządowym nie otrzymałem skanów, umów i rachunków od początku 2022 roku do
dzisiaj za wywóz śmieci, zużycie energii elektrycznej, cieplnej, zużycie wody i odprowadzenie ścieków
tych organizacji.

W odpowiedzi na zapytanie z 24 kwietnia br. dotyczące strategii rozwoju gminy nie otrzymałem
odpowiedzi na konkretne pytania: W jaki sposób zapisy w Strategii miały wpływ na decyzje dotyczące
rozwoju Gminy? W jaki sposób mierzone są efekty wpływu decyzji na zgodność rozwoju ze Strategią?
Jakie korekty należy wprowadzić w dokumencie po okresie pandemii COVIV-19 i w związku z wojną w
Ukrainie? Czy prowadzone są bieżące prace nad weryfikacją i kontrolą pod względem przystawalności
Strategii do aktualnej sytuacji politycznogospodarczej?

W odpowiedzi na zapytanie z 19 kwietnia br. dotyczące sprzątania wiat przystankowych nie
otrzymałem informacji ile razy były wszystkie wiaty były umyte w 2022 roku?

W odpowiedzi na zapytanie z 24 kwietnia br. dotyczące nieskutecznego odwodnienia cmentarza
komunalnego nie otrzymałem informacji kiedy i w jaki sposób zostanie rozwiązany problem przesiąkania
wód gruntowych pod murem cmentarza na ulicę Browarową po opadach.

Rzetelne odpowiadanie na zadane pytania należy do obowiązków burmistrza i świadczy o
jawności samorządu. Wszelkie nieścisłości stanowią utrudnienie kontrolnej funkcji Rady Miejskiej i
mogą stanowić naruszenie prawa, a z pewnością świadczą o braku szacunku do radnych, którzy za
pomocą mandatu wypełniają wolę mieszkańców Świebodzic. Liczę na niezwłoczne uzupełnienie
informacji oraz poważne traktowanie obowiązku odpowiadania radnym na pytania w przyszłości.

z poważaniem

Sebastian Biały


